SBM 绝对值系列
交流伺服驱动器
设计调试篇
                                     V16 版
 - 2 -
                               目 录
安 全 必 读 ................................................................................................................. - 1 -
第一章 安 装 ............................................................................................................... - 1 -

60ST-M00630LMB 0.2 1.5 0.6
0 60ST-M01330LMB 0.4 2.8 1.3
0 60ST-M01930LMB 0.6 3.5 1.9
0 80ST-M01330 LMB 0.4 2.6
1.3
1 80ST-M02430 LMB 0.75 4.2 2.4
1 80ST-M03330 LMB 1.0 4.2 3.3
0 90ST-M02430LMB 0.75 3.0 2.4
0 90ST-M03520LMB 0.73 3.0 3.5
1 90ST-M04025LMB 1.0 4.0 4
4 110ST-M02030 LMB 0.6 4.0 2
4 110ST-M04030 LMB 1.2 5.0 4
5 110ST-M05030 LMB 1.5 6.0 5
5 110ST-M06020 LMB 1.2 6.0 6
6 110ST-M06030 LMB 1.8 8.0 6
9 130ST-M04025 LMB 1.0 4.0 4
9 130ST-M05025 LMB 1.3 5.0 5
14 130ST-M06025 LMB 1.5 6.0 6
14 130ST-M07720 LMB 1.6 6.0 7.7
11 130ST-M07725 LMB 2.0 7.5 7.7
15 130ST-M07730 LMB 2.4 9.0 7.7
14 130ST-M10015 LMB 1.5 6.0 10
15 130ST-M10025 LMB 2.6 10.0 10
15 130ST-M15015 LMB 2.3 9.5 15
15 130ST-M12020 LMB 2.4 10.0 12
第二章 功能概述
 - 11 -
表 2.24   SBM-AL501 (三相 220V 供电)
型 号
代 码
适配驱动
适配 电机 功率
(Kw)
额定电流
(A)
额定转矩
(Nm)
14
（220V）
SBM-AL501
130ST-M07720 LMB 1.6 6.0 7.7
11 130ST-M07725 LMB 2.0 7.5 7.7
15 130ST-M07730 LMB 2.4 9.0 7.7
14 130ST-M10015 LMB 1.5 6.0 10
15 130ST-M10025 LMB 2.6 10.0 10
15
48
130ST-M15015 LMB 2.3 9.5 15
17 130ST-M15025 LMB 3.9 17.0 15
17 150ST-M12030 LMB 3.6 16.5 12
17 150ST-M15025 LMB 3.8 16.5 15
17 150ST-M18020 LMB 3.6 16.5 18
19 150ST-M23020 LMB 4.7 20.5 23
19 150ST-M27020 LMB 5.5 20.5 27
15 150ST-M12020 LMB 2.4 10.0 12
12 180ST-M17215 LMB 2.7 10.5 17
12 180ST-M19015 LMB 3.0 12.0 19
13 180ST-M21520 LMB 4.5 16.0 21
12 180ST-M27010 LMB 2.9 12.0 27
13 180ST-M27015 LMB 4.3 16.0 27
13 180ST-M35010 LMB 3.7 16.0 35
第二章 功能概述
 - 12 -
表 2.25   SBM-AL751 (三相 220V 供电)
型 号

48
130ST-M15015 LMB 2.3 9.5 15
17 130ST-M15025 LMB 3.9 17.0 15
17 150ST-M12030 LMB 3.6 16.5 12
17 150ST-M15025 LMB 3.8 16.5 15
17 150ST-M18020 LMB 3.6 16.5 18
19 150ST-M23020 LMB 4.7 20.5 23
19 150ST-M27020 LMB 5.5 20.5 27
15 150ST-M12020 LMB 2.4 10.0 12
12 180ST-M17215 LMB 2.7 10.5 17
12 180ST-M19015 LMB 3.0 12.0 19
17 180ST-M21520 LMB 4.5 16.0 21
12 180ST-M27010 LMB 2.9 12.0 27
13 180ST-M27015 LMB 4.3 16.0 27
13 180ST-M35010 LMB 3.7 16.0 35
19 180ST-M35015 LMB 5.5 24.0 35
19 180ST-M48015 LMB 7.5 32.0 48
第二章 功能概述
 - 13 -
表 2.26    SBM-AH251 /501/751 (三相 380V 供电)
型 号

第二章 功能概述
 - 14 -
     表 2.27    SBM-AH751 (三相 380V 供电)
型 号
代 码
适配驱动
适配 电机    功率
   (Kw)
    额定电流
    (A)
   额定转矩
   (Nm)
102
（380V）
SBM-AH751
130ST-M04025HMB 1.0 3.0 4
102 130ST-M05020HMB 1.0 3.0 5
102 130ST-M05025HMB 1.3 3.5 5
112 130ST-M06025HMB 1.5 4.5 6
103 130ST-M07720HMB 1.6 4.0 7.7
109 130ST-M07725HMB 2.0 5.5 7.7
109 130ST-M07730HMB 2.4 6.5 7.7
112 130ST-M10015HMB 1.5 4.5 10
113 130ST-M10025HMB 2.6 7.0 10
113 130ST-M15015HMB 2.3 7.0 15
116 130ST-M15025HMB 3.9 11.5 15
116 150ST-M15025HMB 3.8 11.5 15
116 150ST-M18020HMB 3.6 10.5 18
120 150ST-M23020HMB 4.7 13.5 23
120 150ST-M27020HMB 5.5 13.5 27
122 180ST-M18020HMB 3.6 12.5 18
123 180ST-M23020HMB 4.7 15.0 23
124 180ST-M27020HMB 5.5 18.0 27
125 180ST-M360154HMB 5.6 22.5 36
126 180ST-M45015HMB 7.0 30.5 45
127 180ST-M55015HMB 8.6 35.0 55
第三章 接 线
 - 15 -
第三章 接 线
3.1 注意事项